
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1031
Tanggal 2024-06-22
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Jakarta

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , TM JUNI 24

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 19/06/24 SPM-16990 83204271 10410241 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 4 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 20/06/24

2 19/06/24 SPM-16990 83204374 10410238 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 11 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 20/06/24

3 19/06/24 SPM-16990 83204375 10410238 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 9 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 20/06/24

4 19/06/24 SPM-16990 83205243 10411093 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 30 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 20/06/24

5 19/06/24 SPM-16991 83204270 10410238 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 16 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 20/06/24

6 19/06/24 SPM-17015 83206553 10411594 JAKBAR MUK KOO 100 ADIMAR MARBUN B 9801 JYU 20/06/24

7 18/06/24 SPM-16937 83201528 10408523 JAKBAR MUK KOO 30 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 20/06/24

8 19/06/24 SPM-17008 83206552 10411592 JAKBAR MUK KOO 80 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 20/06/24

9 19/06/24 SPM-17019 83206686 10411603 TANGGERANG MUK KOO 100 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 20/06/24

10 19/06/24 SPM-16999 83205363 10409477 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/06/24

11 19/06/24 SPM-16999 83203299 10409471 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 40 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/06/24

12 19/06/24 SPM-16999 83205364 10410652 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 20/06/24

13 19/06/24 SPM-16980 83206188 10411360 CIKARANG CV DUTA ELEKTRONIK 4 SUKARNO B 9408 JYT 20/06/24

14 19/06/24 SPM-16980 83206437 10411302 CIKARANG CV DUTA ELEKTRONIK 2 SUKARNO B 9408 JYT 20/06/24

15 19/06/24 SPM-16980 83206380 10411365 CIKARANG CV DUTA ELEKTRONIK 24 SUKARNO B 9408 JYT 20/06/24

16 19/06/24 SPM-16980 83206379 10411360 CIKARANG CV DUTA ELEKTRONIK 2 SUKARNO B 9408 JYT 20/06/24

17 19/06/24 SPM-16980 83206071 10411352 CIKARANG CV DUTA ELEKTRONIK 22 SUKARNO B 9408 JYT 20/06/24

18 19/06/24 SPM-16980 83206381 10411385 CIKARANG CV DUTA ELEKTRONIK 30 SUKARNO B 9408 JYT 20/06/24

19 18/06/24 SPM-16927 83205320 10411157 JAKBAR MUK KOO 60 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 20/06/24

20 18/06/24 SPM-16928 83205321 10411158 JAKBAR MUK KOO 100 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 20/06/24

21 18/06/24 SPM-16936 83201527 10408523 JAKBAR MUK KOO 30 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 20/06/24

22 19/06/24 SPM-17014 83204325 10410286 TANGGERANG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 2 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 20/06/24
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23 19/06/24 SPM-16988 83202414 10408738 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 20/06/24

24 19/06/24 SPM-16989 83202390 10408979 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 20/06/24

25 19/06/24 SPM-17003 83205325 10408103 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/06/24

26 19/06/24 SPM-17002 83202415 10408750 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 14 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/06/24

27 19/06/24 SPM-17002 83202228 10408892 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/06/24

28 19/06/24 SPM-17026 83202588 10408872 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 50 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 20/06/24

29 19/06/24 SPM-17029 83203360 10409489 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 50 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 20/06/24

30 19/06/24 SPM-17028 83202735 10408931 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 50 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 20/06/24

31 19/06/24 SPM-17010 83202417 10408931 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 50 MUHAMMAD RAMDANI	 B 9364 JYT 20/06/24

32 19/06/24 SPM-17005 83206047 10411353 BANTEN PT. SINAR JAYA INDONESIA 25 AJAT JUHARA B 9651 JYU 20/06/24

33 19/06/24 SPM-17005 83206031 10411299 BANTEN PT. SINAR JAYA INDONESIA 10 AJAT JUHARA B 9651 JYU 20/06/24

34 20/06/24 SPM-17064 83206522 10411588 BEKASI PT PONTI MAXINDO TEHNIK 32 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 21/06/24

35 20/06/24 SPM-17064 83205322 10411159 BEKASI PT PONTI MAXINDO TEHNIK 40 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 21/06/24

36 20/06/24 SPM-17067 83207586 10411835 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 ANDRI YANTO B 9648 JYU 21/06/24

37 20/06/24 SPM-17067 83207666 10411863 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 ANDRI YANTO B 9648 JYU 21/06/24

38 20/06/24 SPM-17067 83207584 10411833 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 ANDRI YANTO B 9648 JYU 21/06/24

39 20/06/24 SPM-17067 83207908 10411813 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 ANDRI YANTO B 9648 JYU 21/06/24

40 20/06/24 SPM-17067 83207923 10411833 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 ANDRI YANTO B 9648 JYU 21/06/24

41 20/06/24 SPM-17067 83207925 10411833 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 ANDRI YANTO B 9648 JYU 21/06/24

42 20/06/24 SPM-17067 83207926 10411833 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 ANDRI YANTO B 9648 JYU 21/06/24

43 20/06/24 SPM-17067 83207930 10411835 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 ANDRI YANTO B 9648 JYU 21/06/24

44 19/06/24 SPM-17007 83206554 10411595 TANGGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 180 NANANG SETIAWAN B 9319 JYT 20/06/24

45 19/06/24 SPM-17001 83206190 10411423 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 12 ANDI JAELANI B 9309 JYT 20/06/24

46 19/06/24 SPM-17001 83206189 10411418 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 7 ANDI JAELANI B 9309 JYT 20/06/24

47 19/06/24 SPM-17001 83205766 10411270 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 13 ANDI JAELANI B 9309 JYT 20/06/24

48 19/06/24 SPM-17001 83205729 10411270 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 2 ANDI JAELANI B 9309 JYT 20/06/24

49 19/06/24 SPM-17001 83206154 10411412 JAKUT PT. USAHA LANCAR MANDIRI 5 ANDI JAELANI B 9309 JYT 20/06/24

50 19/06/24 SPM-17000 83205319 10411156 JAKUT PT. JOJO OPTIMA SOLUSINDO 80 ANDI JAELANI B 9309 JYT 20/06/24

51 20/06/24 SPM-17061 83206392 10411487 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 3 M. IKMAL JUNAEDI B 9325 JYT 21/06/24

52 20/06/24 SPM-17061 83207440 10411814 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 6 M. IKMAL JUNAEDI B 9325 JYT 21/06/24

53 20/06/24 SPM-17061 83206391 10411485 TANGGERANG PT. NAGA TIMUR MANDIRI 3 M. IKMAL JUNAEDI B 9325 JYT 21/06/24

54 20/06/24 SPM-17063 83207385 10411763 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 21/06/24

55 20/06/24 SPM-17063 83207898 10411763 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 21/06/24

56 20/06/24 SPM-17063 83207896 10411763 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 DONI RIFAI B 9647 JYU 21/06/24

57 20/06/24 SPM-17063 83207899 10411763 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 1 DONI RIFAI B 9647 JYU 21/06/24
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58 15/06/24 SPM-16979 83204667 146241 TANGGERANG PT EVEREST ELECTONIC 260 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 14/06/24

59 19/06/24 SPM-17047 83198113 10407360 JAKBAR PT KONKA SUKSES JAYA 112 SUPANDI B 9734 JYT 21/06/24

60 20/06/24 SPM-17056 83207932 10411863 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 21/06/24

61 20/06/24 SPM-17056 83207939 10411863 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 21/06/24

62 20/06/24 SPM-17056 83207934 10411863 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 21/06/24

63 20/06/24 SPM-17056 83207936 10411863 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 21/06/24

64 20/06/24 SPM-17057 83207585 10411833 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 21/06/24

65 20/06/24 SPM-17057 83207667 10411863 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 13 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 21/06/24

66 20/06/24 SPM-17058 83205260 10409115 TANGGERANG PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 50 TONI SUHARTO B 9406 JYT 20/06/24

67 20/06/24 SPM-17046 83205360 10409420 TANGGERANG PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 62 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 20/06/24

68 20/06/24 SPM-17046 83205361 10409420 TANGGERANG PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 60 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 20/06/24

69 20/06/24 SPM-17046 83205359 10409420 TANGGERANG PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 20 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 20/06/24

70 20/06/24 SPM-17058 83202997 10409314 TANGGERANG PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 20 TONI SUHARTO B 9406 JYT 20/06/24

71 20/06/24 SPM-17058 83207130 10409462 TANGGERANG PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 6 TONI SUHARTO B 9406 JYT 20/06/24

72 20/06/24 SPM-17058 83203445 10409580 TANGGERANG PT. BAHAGIA SUKSES SENTOS 3 TONI SUHARTO B 9406 JYT 20/06/24

73 21/06/24 SPM-17052 83202905 10409249 JAKUT PT UNILEVER INDONESIA TBK 60 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 21/06/24

74 21/06/24 SPM-17053 83202905 10409249 JAKUT PT UNILEVER INDONESIA TBK 60 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 21/06/24

75 21/06/24 SPM-17054 83202905 10409249 JAKUT PT UNILEVER INDONESIA TBK 60 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 21/06/24

76 21/06/24 SPM-17055 83202905 10409249 JAKUT PT UNILEVER INDONESIA TBK 52 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 21/06/24

77 20/06/24 SPM-17062 83207906 10411813 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 21/06/24

78 20/06/24 SPM-17062 83207907 10411813 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 21/06/24

79 20/06/24 SPM-17062 83207904 10411813 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 21/06/24

80 20/06/24 SPM-17062 83207919 10411833 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 21/06/24

81 20/06/24 SPM-17062 83207439 10411813 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 21/06/24

82 20/06/24 SPM-17048 83204686 10410292 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 100 MUSTOFA B 9416 JYU 21/06/24

83 20/06/24 SPM-17048 83204051 10409949 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 25 MUSTOFA B 9416 JYU 21/06/24

84 20/06/24 SPM-17048 83204690 10410277 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 7 MUSTOFA B 9416 JYU 21/06/24

85 20/06/24 SPM-17048 83204689 10410277 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 3 MUSTOFA B 9416 JYU 21/06/24

86 20/06/24 SPM-17048 83204323 10410277 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 1 MUSTOFA B 9416 JYU 21/06/24

87 20/06/24 SPM-17048 83204687 10410277 JAKUT PT. PIXEL PERDANA JAYA 10 MUSTOFA B 9416 JYU 21/06/24

88 20/06/24 SPM-17069 83206524 10411590 JAKUT PT. JOJO OPTIMA SOLUSINDO 200 MEMED AKBAR B 9415 JYU 21/06/24

89 20/06/24 SPM-17068 83207831 10411890 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 20 MEMED AKBAR B 9415 JYU 21/06/24

90 20/06/24 SPM-17068 83206704 10411608 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 100 MEMED AKBAR B 9415 JYU 21/06/24

91 20/06/24 SPM-17068 83206521 10411582 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 30 MEMED AKBAR B 9415 JYU 21/06/24

92 20/06/24 SPM-17068 83207833 10411893 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 86 MEMED AKBAR B 9415 JYU 21/06/24
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93 19/06/24 SPM-16985 83205362 10409489 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 14 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/06/24

94 19/06/24 SPM-16985 83204585 10410437 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 11 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/06/24

95 19/06/24 SPM-16985 83203353 10409503 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 2 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/06/24

96 19/06/24 SPM-16984 83203352 10409503 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/06/24

97 19/06/24 SPM-16984 83204272 10410253 JAKUT PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 12 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 20/06/24

98 19/06/24 SPM-17011 83206378 10411349 CIKARANG CV DUTA ELEKTRONIK 20 JULIANA B 9318 JYT 20/06/24

99 19/06/24 SPM-16983 83204247 10409302 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 6 IRFAN RIFAI B 9509 JYT 20/06/24

100 19/06/24 SPM-16983 83203279 10409450 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 IRFAN RIFAI B 9509 JYT 20/06/24

101 19/06/24 SPM-16982 83203030 10409325 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 50 IRFAN RIFAI B 9509 JYT 20/06/24

102 21/06/24 SPM-17113 83201090 10408342 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 21/06/24

103 21/06/24 SPM-17112 83201093 10408343 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 21/06/24

104 21/06/24 SPM-17110 83200958 10408110 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 20 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 21/06/24

105 21/06/24 SPM-17111 83200591 10408110 BEKASI PT REJEKI GANGSAR ABADI 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 21/06/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-06-22 17:24:50 Total 3,119
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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